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PK 14 OKT
BERCHEM, 14/10/2018

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 14:30 Resultaten
loodsvisjes 2018 11: 3:07.40;  12: 2:51.30;  13: 2:39.30;  14: 2:32.70;  15: 2:26.20;  16: 2:21.40;  17: 2:19.80;  18: 2:17.70;
19 +: 2:14.50  /  Haai 2018 11: 2:54.00;  12: 2:43.00;  13: 2:35.00;  14: 2:25.00;  15: 2:17.00;  16: 2:15.00;  17: 2:13.00;  18: 2:12.50;
19 +: 2:10.00

Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. NELIS, Michiel SHARK/11046/06 2:49.18 2:50.73 264 LV 40.07
2. WILLEMS, Dieter KST/11018/06 2:55.36 2:51.72 260 39.36
3. DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 3:00.72 2:51.78 259 38.41
4. RAES, Senne BRABO/11170/06 2:57.35 2:52.10 258 39.18
5. WOUTERS, Cas BRABO/11168/06 2:58.75 2:52.98 254 40.41
6. LEMMENS, Milo KST/11019/06 3:12.82 2:54.04 249 43.18
7. LEIRS, Bavo HZA/11044/06 3:20.20 2:56.62 239 37.98
8. OP DE BEECK, Thomas BRABO/11186/06 3:06.01 3:01.04 222 41.25
9. CLAASSEN, Ilario KST/11021/07 3:14.78 3:01.54 220 LV 42.13

10. AUGUSTIJNS, Sam SHARK/11071/07 3:11.53 3:03.16 214 LV 42.41
11. EL KASMI, Mohamed BRABO/11183/06 3:10.01 3:03.44 213 42.77
12. HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 3:13.74 3:04.07 211 LV 39.71
13. DURT, Arthur SHARK/11066/06 3:20.25 3:05.02 208 42.59
14. VAN HISSENHOVEN, K. RSCM/11133/06 NT 3:05.85 205 43.00
dis VAN GORP, Lowie RSCM/11082/06 NT dis

SW 4.4 - valse start

dis NIJSKENS, Karel BRABO/21250/07 3:27.79 dis
SW 4.4 - valse start

dis DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 3:04.14 dis
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 NT dis
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis VAN DESSEL, Thijs MOZKA/11054/07 3:26.92 dis
SW 4.4 - valse start

FF EL BOUAZZAOUI, Ilyas BRABO/11192/07 3:23.05 FF
FF LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 2:56.35 FF

13 - 14 jaar

1. VERSCHUEREN, Siebe BRABO/11264/04 2:29.10 2:23.69 444 LV H 33.19
2. VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 2:32.89 2:29.64 393 LV 31.39
3. DELEEBEECK, Arne BRABO/11046/04 2:39.13 2:36.02 346 32.89
4. VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 2:37.89 2:37.14 339 LV 34.25
5. WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 2:41.51 2:38.06 333 LV 33.28
6. SANFILIPPO, Kobe MOZKA/11044/04 2:53.20 2:42.48 307 32.42
7. FLORUS, Berne SHARK/11067/05 2:40.43 2:42.54 306 35.58
8. D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 2:44.31 2:43.02 304 36.76
9. THEUNIS, Stan BRABO/11104/04 2:55.83 2:43.43 301 35.87

10. WOUTERS, Luka HZA/10320/04 2:43.33 2:45.23 292 35.19
11. PEETERS, Tijs BRABO/11231/04 2:50.55 2:47.32 281 38.61
12. DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 3:05.84 2:51.07 263 37.89
13. ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 2:54.10 2:52.28 257 41.78
14. VAN LAETHEM, Ruben HZA/11009/04 3:05.79 2:58.05 233 42.65
15. VAN REETH, Robbe BRABO/11181/05 NT 2:59.92 226 43.36
16. JOOSSENS, Raf BRABO/11025/04 2:58.59 3:00.73 223 38.58
dis LEIRS, Lode HZA/11045/05 NT dis

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN DER AUWERA, R. HZA/11047/05 3:11.03 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis CARAUCH, Yasin BRABO/11031/04 2:34.88 dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis SCHWERIN, Alexander SHARK/11048/05 2:52.28 dis
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF KENIS, Joren ZGEEL/11052/04 2:39.29 FF
FF VERREET, Milan SHARK/11005/05 2:39.21 FF
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PK 14 OKT
BERCHEM, 14/10/2018

Programmanr. 1, Heren, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 2:15.37 2:13.03 559 LV H 27.65
2. VRIENS, Arne AZV/147/02 2:19.14 2:17.75 504 LV 29.37
3. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 2:27.48 2:18.88 491 LV 29.98
4. MAES, Yarn BRABO/11224/03 2:28.75 2:22.92 451 LV 31.03
5. RAETS, Sander BRABO/10005/02 2:26.73 2:25.10 431 32.70
6. STESMANS, Jelle BRABO/11122/03 2:30.39 2:25.48 427 LV 31.35
7. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 2:34.32 2:30.45 386 33.34
8. WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 2:40.38 2:34.94 354 31.74
9. FIERENS, Jens ZVL/11035/02 3:01.70 2:46.12 287 34.94

10. ROOSEN, Victor AZV/11014/02 2:53.56 2:47.40 280 35.87
dis MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 2:26.83 dis

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis WYNS, Seppe SHARK/10446/02 NT dis
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. LAUWERS, Sander BRABO/11265/01 2:19.75 2:19.58 484 LV 28.89
2. THIJS, Lucas ZGEEL/10133/00 2:21.22 2:20.25 477 30.83
3. KENIS, Lander ZGEEL/11053/01 2:27.21 2:23.10 449 29.52
4. BELLENS, Jens SHARK/10493/01 2:25.43 2:27.84 407 31.63
5. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 2:39.08 2:30.96 383 33.75
6. HAEST, Jelle KST/11029/01 2:43.64 2:35.85 348 33.82
7. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 2:59.45 2:57.39 236 38.82

dis OOMS, Tibo MOZKA/11023/01 3:23.56 dis
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 2 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 15:10 Resultaten
Haai 2018 13: 38.00;  14: 37.00;  15: 36.00;  16: 35.50;  17: 35.00;  18: 34.50;  19 +: 34.00
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN DOOREN, Ante SHARK/21028/06 36.51 35.65 518
2. RYMENANTS, Sterre BRABO/21121/06 43.80 37.70 438
3. LAGEY, Liselotte ZGEEL/21093/06 NT 38.84 400
4. ROMONT, Lien HZA/21035/06 40.48 39.60 378
5. THIJSBAERT, Sterre SHARK/21064/06 42.14 41.10 338
6. CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 44.71 41.26 334
7. VAN LOOVEREN, Vila BRABO/21228/06 45.67 41.62 325
8. NIJZIEL, Maxine ZGEEL/21074/06 41.04 41.88 319
9. WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 47.32 42.53 305

10. VAN DEN BOSCH, Maxine RSCM/21047/06 45.59 43.53 284
11. VAN BREE, Maya MOZKA/21032/06 50.37 43.56 284
12. CAMBRÉ, Femke SHARK/21094/06 46.83 43.71 281
13. LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 44.28 44.41 268
14. VERBIST, Flore SHARK/21058/06 48.69 44.92 259
15. PELLEMAN, Nora BRABO/21195/07 45.55 44.97 258
16. JONCKHEERE, Nelle SHARK/21063/06 45.59 45.32 252
17. VERSTREPEN, Renée SHARK/21043/06 47.40 45.47 249
18. TOUCHARD, Mila BRABO/21223/06 47.92 45.50 249
19. JONCKHEERE, Janne SHARK/21059/06 46.30 45.59 247
20. DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 47.64 46.02 241
21. MEERTS, Xsandy SHARK/21108/07 NT 46.48 233
22. DE PRETER, Kiara HZA/21051/07 51.98 47.04 225
23. OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 47.09 47.25 222
24. DE CORDT, Linde SHARK/21079/07 50.77 47.63 217
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PK 14 OKT
BERCHEM, 14/10/2018

Programmanr. 2, Meisjes, 50m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

25. HERBOTS, Britt RSCM/21136/06 52.78 48.20 209
26. LAMBRECHTS, Lise HZA/21043/07 53.71 48.32 208
27. WYNANTS, Jente HZA/21027/06 48.64 48.40 207
28. VANHOOF, Marieke RSCM/21147/07 NT 48.55 205
29. HELSEN, Auke SHARK/21093/06 50.28 48.56 205
30. HAGE, Birgit KST/21033/06 53.46 48.82 201
31. STEFANOVA, Silvia SHARK/21123/07 57.10 52.96 158
dis BELMANS, Lien KST/21023/07 50.64 dis

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis JANSSENS, Blue SHARK/21105/07 NT dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF DE BROUWER, Emma RSCM/21157/06 51.07 FF

13 - 14 jaar

1. MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04 35.93 36.53 H 481
2. VAN DYCK, Line HZA/21025/05 36.64 36.98 H 464

VAN DOOREN, Janne SHARK/20492/04 36.61 36.98 H 464
4. CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 38.23 37.06 H 461
5. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 36.08 37.32 451
6. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 36.04 37.48 446
7. PELLEMAN, Marthe BRABO/21194/05 39.34 37.72 H 437
8. PEETERS, Eva SHARK/21042/05 39.13 37.91 H 431
9. ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 39.27 38.98 396

10. AUGUSTIJNS, Jill SHARK/21003/05 40.31 39.73 374
11. ROOMAN, Sarah BRABO/21071/05 42.77 40.74 347
12. BERTEN, Martha RSCM/21049/05 41.85 40.98 341
13. ABARCA, Mare KST/21012/05 41.89 41.28 333
14. HOLLANDERS, Mabel BRABO/21226/04 42.32 41.30 333
15. BAECKELMANS, Myrte RSCM/21028/05 41.57 42.10 314
16. VRANKEN, Rhune SHARK/21060/04 47.68 42.46 306
17. COEKAERTS, Jolien RSCM/21099/05 43.86 43.16 292
18. VIAENE, Sarah BRABO/21205/04 46.10 43.90 277
19. GABRIËLS, Sarah BRABO/21032/04 44.41 44.11 273
20. VAN GRIEKEN, Lore MOZKA/21034/04 44.56 45.38 251
21. LAMBRECHTS, Tine HZA/21042/05 46.89 45.49 249
22. ZEKRI, Nisrine BRABO/21179/05 47.91 45.55 248
23. MARYSSE, Llorena BRABO/21227/05 50.37 46.07 240
24. SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 47.78 46.98 226
25. PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/04 46.01 47.89 213
26. DILLES, Moyra ZVL/21050/2005 52.15 49.31 195

15 - 16 jaar

1. VAN DYCK, Nina HZA/21003/02 34.41 34.59 H 567
2. FEYEN, Charlotte BRABO/20006/03 34.45 34.91 H 552
3. STAES, Jolien SHARK/20403/02 35.66 35.48 H 525
4. VERDEYEN, Nursulu SHARK/20494/02 37.69 38.02 427
5. DE BEULE, Troede BRABO/20009/03 38.16 38.97 396
6. VAN BREE, Fiona MOZKA/21005/03 39.01 39.41 383
7. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 39.84 40.20 361

BUYS, Leentje ZVL/20174/02 42.20 40.20 361
9. DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 40.57 41.26 334

10. HUYGENS, Ine SHARK/21062/03 40.05 41.47 329
11. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 42.07 41.91 319

VERBEKE, Maaike ZVL/21029/02 41.84 41.91 319
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PK 14 OKT
BERCHEM, 14/10/2018

Programmanr. 2, Meisjes, 50m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

13. JACOB, Yu ZVL/20186/03 42.92 43.19 291
VERBEKE, Laura ZVL/21037/03 42.72 43.19 291

15. SWAANS, Jana KST/20142/02 45.22 43.83 279
16. ROOSEN, Mirthe AZV/21025/03 47.09 49.22 197
17. AERTS, Kim AZV/21024/02 49.48 49.26 196
18. VAN HOUT, Fée KST/21031/03 50.99 51.64 170
FF URKENS, Stien ZGEEL/20181/03 41.27 FF

17 jaar en ouder

1. VAN DEUREN, Charlotte BRABO/20947/01 40.02 39.92 369
2. CLIJMANS, Tinne KST/20088/00 42.10 40.31 358
3. HOLVOET, Lotte ZVL/20175/01 43.61 43.89 277
4. SUTHERLAND, Caro KST/20082/00 44.99 44.23 271
5. CLIJMANS, Bieke KST/20012/96 46.09 45.54 248

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 15:25 Resultaten
loodsvisjes 2018 11: 1:25.70;  12: 1:18.60;  13: 1:12.90;  14: 1:09.30;  15: 1:06.50;  16: 1:04.30;  17: 1:03.70;  18: 1:02.50;
19 +: 1:00.60  /  Haai 2018 11: 1:19.50;  12: 1:15.00;  13: 1:12.00;  14: 1:05.50;  15: 1:03.00;  16: 1:01.00;  17: 1:00.00;  18: 59.50;
19 +: 57.00
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. WILLEMS, Dieter KST/11018/06 1:16.09 1:16.48 LV 261 38.89 37.59
2. LEMMENS, Milo KST/11019/06 1:26.46 1:20.04 228 39.85 40.19
3. VERCAUTEREN, Jasper BRABO/11087/06 1:17.53 1:20.18 226 38.61 41.57
4. HAXELMANS, Luca SHARK/11086/07 1:21.79 1:21.19 LV 218 39.76 41.43
5. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 1:24.22 1:22.54 LV 207 40.17 42.37
6. NOLLET, Robbe BRABO/11088/06 1:25.45 1:23.06 204 40.28 42.78
7. CLAASSEN, Ilario KST/11021/07 1:25.80 1:24.22 LV 195 41.77 42.45
8. LEIRS, Edward HZA/11046/06 1:25.35 1:24.68 192 41.72 42.96
9. MATHEYSSEN, Vinz BRABO/11188/06 1:29.14 1:24.81 191 41.88 42.93

10. HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 1:29.65 1:25.83 184 41.44 44.39
11. OP DE BEECK, Thomas BRABO/11186/06 1:26.25 1:28.06 171 42.29 45.77
12. VAN HISSENHOVEN, Korneel RSCM/11133/06 1:30.03 1:28.57 168 43.45 45.12
13. EL KASMI, Mohamed BRABO/11183/06 1:30.53 1:28.82 166 43.05 45.77
14. KOKKEN, Simon BRABO/11162/06 1:28.50 1:30.21 159 44.46 45.75
15. VAN GORP, Lowie RSCM/11082/06 1:40.14 1:31.24 153 44.14 47.10
dis RAES, Senne BRABO/11170/06 1:22.42 dis

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF EL BOUAZZAOUI, Ilyas BRABO/11192/07 1:33.08 FF
FF LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 1:18.87 FF

13 - 14 jaar

1. TANGHE, Kasper BRABO/11029/04 1:05.70 1:04.47 LV H 436 31.26 33.21
2. WANTEN, Bernd BRABO/11008/04 1:04.81 1:04.80 LV H 429 32.07 32.73
3. KALOGEROPOULOS, Zeno BRABO/11105/04 1:08.92 1:09.69 345 33.48 36.21
4. VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 1:14.55 1:11.57 318 34.67 36.90
5. HOLLANDERS, Jarne SHARK/11011/05 1:15.11 1:15.23 274 36.63 38.60
6. THEUNIS, Stan BRABO/11104/04 1:14.91 1:15.38 272 36.58 38.80
7. DELEEBEECK, Arne BRABO/11046/04 1:16.49 1:15.62 270 37.05 38.57
8. PEETERS, Tijs BRABO/11231/04 1:17.33 1:17.74 248 38.47 39.27
9. DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 1:19.40 1:18.30 243 38.79 39.51

10. VAN LAETHEM, Ruben HZA/11009/04 1:17.50 1:19.91 229 38.76 41.15
11. JOOSSENS, Raf BRABO/11025/04 1:24.77 1:23.94 197 41.09 42.85
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PK 14 OKT
BERCHEM, 14/10/2018

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

12. VAN REETH, Robbe BRABO/11181/05 1:26.02 1:25.76 185 41.91 43.85
13. IANNO, Giuseppe ZGEEL/11079/05 1:28.85 1:29.02 165 42.82 46.20
14. DE MAERTELAERE, Lennert ZGEEL/11073/05 1:31.82 1:29.83 161 43.91 45.92
15. DE VILLERS OU DEVILLERS, J.BRABO/11240/05 1:43.80 1:37.89 124 45.08 52.81
FF KENIS, Joren ZGEEL/11052/04 1:14.44 FF
FF OOMS, Jonah ZGEEL/11042/04 1:21.59 FF

15 - 16 jaar

1. WYNS, Seppe SHARK/10446/02 58.33 58.93 LV H 571 28.72 30.21
2. HOLLANDERS, Ian SHARK/10440/03 1:03.31 1:01.76 LV H 496 30.19 31.57
3. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 1:04.91 1:03.41 LV 458 30.99 32.42
4. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 1:10.02 1:11.03 326 36.22 34.81
5. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 1:07.84 1:11.67 317 34.42 37.25
6. WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 1:09.47 1:13.77 291 35.96 37.81
7. FIERENS, Jens ZVL/11035/02 1:17.36 1:14.46 283 35.93 38.53
8. ROOSEN, Victor AZV/11014/02 1:12.97 1:16.30 263 37.35 38.95

dis WEVERS, Daan RSCM/10576/03 1:14.40 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. KENIS, Lander ZGEEL/11053/01 1:05.26 1:03.17 LV 463 31.06 32.11
2. VANHOOF, Wannes RSCM/11012/00 1:04.19 1:04.80 429 31.59 33.21
3. THIJS, Lucas ZGEEL/10133/00 1:04.30 1:05.66 413 31.82 33.84
4. BELLENS, Jens SHARK/10493/01 1:06.79 1:07.48 380 33.13 34.35
5. HUYBRECHTS, Nik BRABO/10979/01 1:08.98 1:08.59 362 32.72 35.87
6. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 1:07.61 1:09.89 342 34.96 34.93
7. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:15.63 1:16.98 256 38.29 38.69
8. OOMS, Tibo MOZKA/11023/01 1:39.27 1:21.90 212 39.59 42.31

dis HAEST, Jelle KST/11029/01 1:12.55 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF BAECKELMANS, Jarne RSCM/10471/00 1:07.08 FF

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 16:00 Resultaten
loodsvisjes 2018 11: 1:16.00;  12: 1:11.60;  13: 1:08.00;  14: 1:05.40;  15: 1:03.80;  16: 1:02.60;  17: 1:02.30;  18: 1:01.60;
19 +: 1:00.70  /  Haai 2018 11: 1:10.50;  12: 1:06.00;  13: 1:02.00;  14: 1:01.50;  15: 59.50;  16: 59.00;  17: 58.50;  18: 58.00;
19 +: 57.50
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. WOUTERS, Briana HZA/21026/06 1:06.41 1:02.36 LV H 523 30.45 31.91
2. VAN DOOREN, Ante SHARK/21028/06 1:07.30 1:04.43 LV H 474 31.06 33.37
3. VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 1:07.35 1:04.92 LV H 463 30.59 34.33
4. VAN DEN BORRE, Elin BRABO/21119/06 1:08.56 1:06.55 LV 430 31.89 34.66
5. NIJZIEL, Maxine ZGEEL/21074/06 1:09.92 1:09.02 LV 385 33.06 35.96
6. RYMENANTS, Sterre BRABO/21121/06 1:09.52 1:09.54 LV 377 33.02 36.52
7. ROMONT, Lien HZA/21035/06 1:11.55 1:09.93 LV 371 33.57 36.36
8. CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 1:10.88 1:10.37 LV H 364 33.98 36.39
9. VAN DEN BOSCH, Maxine RSCM/21047/06 1:10.88 1:10.48 LV 362 34.26 36.22

10. VAN BREE, Maya MOZKA/21032/06 1:10.25 1:10.64 LV 359 34.14 36.50
11. VERSTREPEN, Renée SHARK/21043/06 1:12.82 1:11.41 LV 348 34.20 37.21
12. HAGE, Birgit KST/21033/06 1:13.00 1:11.59 LV 345 34.60 36.99
13. VAN LOOVEREN, Vila BRABO/21228/06 1:16.65 1:12.66 330 34.15 38.51
14. WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 1:13.82 1:13.04 LV 325 34.48 38.56
15. TANGHE, Kato BRABO/21140/06 1:14.46 1:14.56 306 35.34 39.22
16. BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 1:13.64 1:15.64 293 36.13 39.51
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PK 14 OKT
BERCHEM, 14/10/2018

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

16. VERBIST, Flore SHARK/21058/06 1:14.71 1:15.64 293 35.91 39.73
18. JONCKHEERE, Janne SHARK/21059/06 1:19.21 1:16.81 279 35.63 41.18
19. CAMBRÉ, Femke SHARK/21094/06 1:13.37 1:17.16 276 36.23 40.93
20. MEERTS, Xsandy SHARK/21108/07 1:24.10 1:17.77 269 35.92 41.85
21. PELLEMAN, Nora BRABO/21195/07 1:16.61 1:18.20 265 36.87 41.33
22. VANHOOF, Marieke RSCM/21147/07 1:23.58 1:18.23 265 37.82 40.41
23. TOUCHARD, Mila BRABO/21223/06 1:17.63 1:18.88 258 37.93 40.95
24. DE CORDT, Linde SHARK/21079/07 1:24.88 1:20.71 241 38.26 42.45
25. BOYKO, valeria BRABO/21275/07 1:23.25 1:21.44 234 36.84 44.60
26. HELSEN, Auke SHARK/21093/06 1:24.02 1:21.65 233 39.06 42.59
27. HERBOTS, Britt RSCM/21136/06 1:30.81 1:23.00 221 39.58 43.42
28. DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 1:28.98 1:23.11 221 39.95 43.16
29. JANSSENS, Blue SHARK/21105/07 1:26.13 1:23.42 218 38.89 44.53
30. JONCKHEERE, Nelle SHARK/21063/06 1:22.69 1:24.03 213 38.98 45.05
31. LAMBRECHTS, Lise HZA/21043/07 1:26.44 1:26.00 199 40.93 45.07
32. LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 1:23.75 1:26.56 195 39.91 46.65
33. DE PRETER, Kiara HZA/21051/07 1:33.91 1:28.04 185 42.21 45.83
34. BELMANS, Lien KST/21023/07 1:31.35 1:29.21 178 40.42 48.79
35. STEFANOVA, Silvia SHARK/21123/07 1:35.25 1:36.13 142 44.45 51.68
dis PARMENTIER, Camille BRABO/21273/07 1:32.31 dis

SW 4.4 - valse start

FF DE BROUWER, Emma RSCM/21157/06 1:31.92 FF

13 - 14 jaar

1. MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04 59.73 1:00.81 LV H 564 29.21 31.60
2. TROP, Yana SHARK/20497/04 1:01.51 1:01.88 LV 535 30.05 31.83
3. VAN DOOREN, Janne SHARK/20492/04 1:02.43 1:02.39 LV 522 29.42 32.97
4. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:03.71 1:03.57 LV 493 30.69 32.88
5. WIJNANTS, Eveline SHARK/20472/04 1:03.60 1:03.99 LV 484 31.29 32.70
6. CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 1:03.71 1:05.30 LV 455 31.21 34.09
7. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 1:05.80 1:06.26 436 31.71 34.55
8. PEETERS, Eva SHARK/21042/05 1:06.97 1:06.54 LV 430 31.52 35.02
9. BERTEN, Martha RSCM/21049/05 1:09.42 1:06.89 LV 423 31.50 35.39

10. BAECKELMANS, Myrte RSCM/21028/05 1:07.86 1:07.24 LV 417 32.45 34.79
11. CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 1:06.22 1:07.38 LV 414 31.83 35.55
12. GABRIËLS, Sarah BRABO/21032/04 1:07.15 1:08.29 398 32.53 35.76
13. ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 1:05.39 1:08.48 395 32.26 36.22
14. MARYSSE, Llorena BRABO/21227/05 1:08.67 1:09.18 383 32.83 36.35

ABARCA, Mare KST/21012/05 1:10.72 1:09.18 383 33.55 35.63
16. ENGELEN, Emma HZA/21007/04 1:07.50 1:09.28 381 33.31 35.97
17. ROOMAN, Sarah BRABO/21071/05 1:08.65 1:09.63 375 32.88 36.75
18. PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/04 1:07.26 1:09.67 375 32.82 36.85
19. BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 1:09.73 1:09.96 370 33.56 36.40
20. VRANKEN, Rhune SHARK/21060/04 1:10.20 1:10.40 363 33.53 36.87
21. COEKAERTS, Jolien RSCM/21099/05 1:11.69 1:10.50 362 34.03 36.47
22. PELLEMAN, Marthe BRABO/21194/05 1:11.97 1:10.89 356 33.67 37.22
23. SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 1:12.90 1:11.68 344 35.04 36.64
24. DAFTARY, Natasha BRABO/21070/05 1:14.69 1:13.68 317 35.09 38.59
25. HOLLANDERS, Mabel BRABO/21226/04 1:14.02 1:13.76 316 34.57 39.19
26. CORTHOUT, Febe HZA/21040/05 1:14.36 1:13.91 314 35.10 38.81
27. VAN DYCK, Line HZA/21025/05 1:15.33 1:14.28 309 35.70 38.58
28. VIAENE, Sarah BRABO/21205/04 1:17.45 1:14.54 306 35.92 38.62
29. MONDON, Carole ZVL/21036/04 1:16.52 1:16.73 280 36.76 39.97
30. ZEKRI, Nisrine BRABO/21179/05 1:20.33 1:18.45 262 37.48 40.97
31. LAMBRECHTS, Tine HZA/21042/05 1:18.38 1:19.37 253 38.13 41.24
32. DILLES, Moyra ZVL/21050/2005 1:22.21 1:23.10 221 39.31 43.79
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PK 14 OKT
BERCHEM, 14/10/2018

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. VAN WALLENDAEL, Sarah BRABO/20008/02 59.74 59.78 LV 593 29.01 30.77
2. PIETERS, Jana HZA/20299/02 1:00.76 1:01.88 LV 535 29.27 32.61
3. FEYEN, Charlotte BRABO/20006/03 1:01.56 1:02.11 LV 529 29.94 32.17
4. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 1:01.40 1:02.36 LV 523 29.89 32.47
5. VANDEPUTTE, Silke BRABO/20058/03 1:02.00 1:03.22 LV 502 29.99 33.23
6. VAN DYCK, Nina HZA/21003/02 1:04.74 1:03.99 484 30.31 33.68
7. DE BEULE, Troede BRABO/20009/03 1:03.43 1:04.33 476 30.90 33.43
8. RAVELINGIEN, Kato BRABO/20065/03 1:02.82 1:04.35 476 31.06 33.29
9. CUYVERS, Ella MOZKA/20330/02 1:02.49 1:04.78 466 31.18 33.60

10. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:05.79 1:05.94 442 31.89 34.05
11. BUYS, Leentje ZVL/20174/02 1:06.21 1:06.19 437 31.42 34.77
12. VERDEYEN, Nursulu SHARK/20494/02 1:06.15 1:07.22 417 32.35 34.87
13. VAN BREE, Fiona MOZKA/21005/03 1:08.13 1:09.18 383 33.26 35.92
14. SWAANS, Jana KST/20142/02 1:10.86 1:09.84 372 32.98 36.86
15. HUYGENS, Ine SHARK/21062/03 1:10.24 1:10.83 357 33.84 36.99
16. JACOB, Yu ZVL/20186/03 1:13.89 1:11.00 354 34.59 36.41
17. DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 1:12.78 1:11.90 341 34.22 37.68
18. VERBEKE, Maaike ZVL/21029/02 1:14.45 1:16.34 285 36.12 40.22
19. ROOSEN, Mirthe AZV/21025/03 1:15.97 1:17.13 276 37.38 39.75
20. VAN HOOF, Jana ZVL/21027/02 1:18.94 1:18.33 264 38.38 39.95
21. AERTS, Kim AZV/21024/02 1:25.62 1:24.18 212 40.00 44.18
22. VAN HOUT, Fée KST/21031/03 1:28.99 1:26.40 196 40.92 45.48
dis VERBEKE, Laura ZVL/21037/03 1:14.48 dis

SW 4.4 - valse start

FF URKENS, Stien ZGEEL/20181/03 1:07.38 FF

17 jaar en ouder

1. SMITS, Jade BRABO/20886/01 57.16 58.39 LV H 637 28.16 30.23
2. VANLEYNSEELE, Sara BRABO/20565/97 58.11 59.28 LV 609 28.47 30.81
3. VAN GORP, Caroline AZV/090/96 1:00.06 1:01.17 554 30.03 31.14
4. STRAGIER, Evelien RSCM/20420/00 1:00.32 1:01.23 LV 552 29.54 31.69
5. VAN DEUREN, Charlotte BRABO/20947/01 1:03.19 1:03.99 484 31.11 32.88
6. VANDENSCHRICK, Kaat RSCM/20467/00 1:04.06 1:04.04 483 30.70 33.34
7. CLIJMANS, Tinne KST/20088/00 1:05.44 1:05.85 444 31.62 34.23
8. LIEVENS, Juulke ZGEEL/20139/00 1:08.80 1:09.84 372 33.29 36.55
9. HOLVOET, Lotte ZVL/20175/01 1:12.53 1:11.41 348 34.60 36.81

10. SUTHERLAND, Caro KST/20082/00 1:13.40 1:14.25 309 36.15 38.10
11. CLIJMANS, Bieke KST/20012/96 1:13.27 1:16.96 278 38.59 38.37
FF PEETERS, Saar SHARK/20393/01 1:00.37 FF

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 16:35 Resultaten
loodsvisjes 2018 11: 3:13.00;  12: 2:53.90;  13: 2:40.90;  14: 2:30.30;  15: 2:23.30;  16: 2:18.60;  17: 2:16.10;  18: 2:14.80;
19 +: 2:11.60  /  Haai 2018 13: 2:44.00;  14: 2:30.50;  15: 2:24.00;  16: 2:21.00;  17: 2:14.00;  18: 2:13.50;  19 +: 2:09.00
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. VERCAUTEREN, Jasper BRABO/11087/06 NT 3:18.63 163 46.30 53.50
2. NOLLET, Robbe BRABO/11088/06 NT 3:26.26 145 45.44 54.44
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PK 14 OKT
BERCHEM, 14/10/2018

Programmanr. 5, Heren, 200m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 2:40.52 2:42.29 299 H 35.70 43.18
2. KALOGEROPOULOS, Z. BRABO/11105/04 NT 2:53.37 245 37.44 45.50
3. FLORUS, Berne SHARK/11067/05 3:02.20 3:00.29 218 38.07 45.97
4. LEIRS, Lode HZA/11045/05 3:11.03 3:03.22 208 38.20 48.75
5. VAN DER AUWERA, R. HZA/11047/05 NT 3:25.25 147 41.99 51.22
6. ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 3:21.76 3:28.40 141 43.47 52.47

dis WOUTERS, Luka HZA/10320/04 NT dis
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis SANFILIPPO, Kobe MOZKA/11044/04 NT dis
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. WYNS, Seppe SHARK/10446/02 2:08.49 2:11.25 565 LV H 28.55 33.22
2. STESMANS, Jelle BRABO/11122/03 2:24.49 2:26.75 404 31.83 36.56
3. WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 2:36.16 2:41.39 304 34.51 41.88
4. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 2:43.35 2:41.99 300 35.09 41.69
5. MAES, Yarn BRABO/11224/03 NT 2:42.97 295 35.54 42.98

17 jaar en ouder

1. VAN DE WEYER, Jorre ZGEEL/11024/01 2:20.08 2:13.05 543 LV H 29.89 33.90
2. HOREMANS, Ruben SHARK/10449/01 2:16.99 2:14.18 529 LV 29.32 34.11
3. LAUWERS, Sander BRABO/11265/01 NT 2:31.30 369 33.03 39.30

FF BELLENS, Jens SHARK/10493/01 2:35.02 FF

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 16:50 Resultaten
Haai 2018 13: 34.50;  14: 33.00;  15: 31.50;  16: 31.00;  17: 30.50;  18: 30.00;  19 +: 29.50
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 33.50 32.66 485
2. WOUTERS, Briana HZA/21026/06 34.92 33.16 463
3. VAN DEN BORRE, Elin BRABO/21119/06 39.32 36.20 356
4. LAGEY, Liselotte ZGEEL/21093/06 NT 37.42 322
5. VERSTREPEN, Renée SHARK/21043/06 40.25 37.99 308
6. VAN BREE, Maya MOZKA/21032/06 37.79 38.31 300
7. WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 42.23 38.80 289
8. ROMONT, Lien HZA/21035/06 39.63 38.89 287
9. VERBIST, Flore SHARK/21058/06 39.03 39.15 281

10. HAGE, Birgit KST/21033/06 44.56 39.53 273
11. TANGHE, Kato BRABO/21140/06 42.56 39.76 269
12. JONCKHEERE, Janne SHARK/21059/06 41.96 40.10 262
13. THIJSBAERT, Sterre SHARK/21064/06 42.73 40.43 255
14. BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 40.87 40.79 249
15. OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 39.71 40.94 246
16. WYNANTS, Jente HZA/21027/06 43.69 41.97 228
17. DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 45.60 42.20 225
18. CAMBRÉ, Femke SHARK/21094/06 40.10 43.09 211
19. DE CORDT, Linde SHARK/21079/07 45.69 43.20 209
20. JONCKHEERE, Nelle SHARK/21063/06 43.60 43.57 204
21. BOYKO, valeria BRABO/21275/07 NT 44.62 190

MEERTS, Xsandy SHARK/21108/07 45.24 44.62 190
23. LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 44.65 45.45 180
24. HELSEN, Auke SHARK/21093/06 48.28 46.71 165
25. PARMENTIER, Camille BRABO/21273/07 NT 46.82 164
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PK 14 OKT
BERCHEM, 14/10/2018

Programmanr. 6, Meisjes, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

26. JANSSENS, Blue SHARK/21105/07 48.16 49.19 142
27. STEFANOVA, Silvia SHARK/21123/07 52.80 53.72 109
dis BELMANS, Lien KST/21023/07 44.98 dis

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 33.07 33.94 432
2. TROP, Yana SHARK/20497/04 35.34 34.07 427
3. AUGUSTIJNS, Jill SHARK/21003/05 35.22 35.17 388
4. CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 33.73 35.24 386
5. BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 42.13 37.07 332
6. PEETERS, Eva SHARK/21042/05 36.93 37.18 329
7. ENGELEN, Emma HZA/21007/04 38.12 37.98 308
8. VRANKEN, Rhune SHARK/21060/04 38.36 38.23 302
9. ABARCA, Mare KST/21012/05 43.07 39.25 279

10. SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 40.70 40.23 259
11. DAFTARY, Natasha BRABO/21070/05 41.00 40.57 253
12. CORTHOUT, Febe HZA/21040/05 39.47 41.11 243
13. MONDON, Carole ZVL/21036/04 42.82 41.16 242
14. VAN DYCK, Line HZA/21025/05 40.34 41.25 240
15. VAN GRIEKEN, Lore MOZKA/21034/04 49.62 43.73 202

15 - 16 jaar

1. VAN WALLENDAEL, Sarah BRABO/20008/02 30.21 30.40 H 602
2. VANDEPUTTE, Silke BRABO/20058/03 32.29 32.39 497
3. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 34.37 34.31 418
4. CUYVERS, Ella MOZKA/20330/02 33.70 34.70 404
5. VAN BREE, Fiona MOZKA/21005/03 35.00 35.33 383
6. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 35.56 35.67 372
7. RAVELINGIEN, Kato BRABO/20065/03 35.49 37.00 333
8. VERDEYEN, Nursulu SHARK/20494/02 36.68 37.86 311
9. SWAANS, Jana KST/20142/02 37.43 37.97 308

10. DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 38.61 40.00 264
11. VAN HOOF, Jana ZVL/21027/02 40.29 40.53 254
12. ROOSEN, Mirthe AZV/21025/03 40.58 41.91 229
13. HUYGENS, Ine SHARK/21062/03 41.07 42.81 215
14. AERTS, Kim AZV/21024/02 NT 45.93 174
15. VAN HOUT, Fée KST/21031/03 48.41 46.69 166
FF URKENS, Stien ZGEEL/20181/03 34.89 FF

17 jaar en ouder

1. SMITS, Jade BRABO/20886/01 28.76 29.80 H 639
2. VANLEYNSEELE, Sara BRABO/20565/97 30.32 30.75 581
3. VAN GORP, Caroline AZV/090/96 31.50 31.69 531
4. CLIJMANS, Tinne KST/20088/00 35.93 35.39 381
5. SUTHERLAND, Caro KST/20082/00 37.28 37.68 316
6. LIEVENS, Juulke ZGEEL/20139/00 37.49 38.91 287
7. CLIJMANS, Bieke KST/20012/96 39.44 39.89 266

FF PEETERS, Saar SHARK/20393/01 32.11 FF
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PK 14 OKT
BERCHEM, 14/10/2018

Programmanr. 7 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 17:05 Resultaten
loodsvisjes 2018 11: 3:32.00;  12: 3:12.20;  13: 2:57.80;  14: 2:47.80;  15: 2:42.60;  16: 2:36.00;  17: 2:33.30;  18: 2:31.40;
19 +: 2:27.00  /  Haai 2018 11: 3:17.00;  12: 3:00.00;  13: 2:49.50;  14: 2:45.00;  15: 2:35.50;  16: 2:34.50;  17: 2:28.00;  18: 2:27.50;
19 +: 2:27.00

Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. WOUTERS, Cas BRABO/11168/06 3:10.11 3:00.56 296 LV 43.07 47.35
2. NELIS, Michiel SHARK/11046/06 3:08.46 3:01.42 292 LV 41.36 46.24
3. DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 3:14.11 3:03.53 282 LV 43.43 47.62
4. LEIRS, Bavo HZA/11044/06 3:22.49 3:14.55 237 43.27 50.18
5. DURT, Arthur SHARK/11066/06 3:20.56 3:16.72 229 43.60 50.28
6. WILLEMS, Dieter KST/11018/06 3:45.57 3:27.88 194 48.48 53.97
7. CLAASSEN, Ilario KST/11021/07 3:48.10 3:32.35 182 49.56 55.10
8. MATHEYSSEN, Vinz BRABO/11188/06 NT 3:33.58 179 47.97 55.18
9. KOKKEN, Simon BRABO/11162/06 3:46.82 3:36.32 172 49.51 55.29

10. VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 NT 3:56.98 131 50.64 1:02.94
11. LEIRS, Edward HZA/11046/06 4:00.51 3:58.26 129 54.33 1:02.58
dis NIJSKENS, Karel BRABO/21250/07 NT dis

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis LEMMENS, Milo KST/11019/06 3:53.00 dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis AUGUSTIJNS, Sam SHARK/11071/07 3:23.22 dis
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. TANGHE, Kasper BRABO/11029/04 2:32.43 2:27.26 547 LV H 33.54 37.43
2. VERSCHUEREN, Siebe BRABO/11264/04 2:52.01 2:43.53 399 LV H 37.05 40.13
3. CARAUCH, Yasin BRABO/11031/04 2:54.30 2:45.69 384 LV 37.94 42.46
4. VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 3:04.72 2:57.57 312 LV 39.17 45.69
5. WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 2:59.12 3:00.53 296 40.61 45.64
6. SCHWERIN, Alexander SHARK/11048/05 3:09.93 3:05.11 275 40.72 47.67
7. D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 3:12.46 3:05.56 273 42.15 47.07
8. DE MAERTELAERE, L. ZGEEL/11073/05 NT 3:33.34 179 47.91 54.50
9. IANNO, Giuseppe ZGEEL/11079/05 NT 3:33.58 179 50.02 54.89

10. DE VILLERS OU DEVILLERS, J. BRABO/11240/05 NT 4:07.65 115 54.13 1:03.97
dis DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 3:39.70 dis

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF KENIS, Joren ZGEEL/11052/04 NT FF
FF OOMS, Jonah ZGEEL/11042/04 2:55.93 FF
FF VERREET, Milan SHARK/11005/05 3:04.35 FF

15 - 16 jaar

1. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 2:37.43 2:32.35 494 LV H 34.46 38.49
2. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 2:51.17 2:39.72 428 35.83 40.73
3. RAETS, Sander BRABO/10005/02 2:35.61 2:40.02 426 35.86 41.16
4. MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 2:53.19 2:47.71 370 36.98 42.52
5. LIECKENS, Nolan SHARK/10444/03 2:58.13 2:52.66 339 37.23 44.22

17 jaar en ouder

1. STAES, Thomas SHARK/10350/00 2:15.01 2:23.43 592 LV H 32.34 35.84
2. HUYBRECHTS, Nik BRABO/10979/01 NT 3:00.45 297 40.74 46.51
3. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 3:04.95 3:02.75 286 39.07 45.96
4. HAEST, Jelle KST/11029/01 NT 3:04.51 278 40.32 47.04
5. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 3:14.70 3:22.02 211 42.78 51.32

dis OOMS, Tibo MOZKA/11023/01 3:14.36 dis
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP


